
 

 

 PRODUKTOVÝ SPECIALISTA / SPECIALISTKA PRO FIREMNÍ KLIENTELU  

 

Máš již zkušenosti v oblasti bankovnictví nebo produktového / 
procesního managementu? Chceš udělat změnu ve své práci? 
Nebo začínáš kariéru a chceš použít své teoretické znalosti ze 
školy v praxi? Pokud tě zajímá jak fungují bankovní produkty a 
chtěl by ses zapojit do jejich správy a inovací, staň se součástí 
našeho ambiciozního a rostoucího týmu, v rámci kterého budeš 
mít možnost stát se také odborníkem na tuto oblast.  

Co tě u nás čeká? 

• Starat se od A do Z o produkty a procesy v oblasti klienta a účtů v rámci firemního 
bankovnictví - náš tým zastřešuje kompletní produktovou paletu od běžných účtů až po 
úvěrové produkty  

• Účastnit se projektů s cílem zlepšit svěřenou produktovou oblast – staneš se odborníkem 
s možností upravovat a zlepšovat stávající procesy  

• Spolupracovat s ostatními centrálními útvary banky, např. Compliance, Legal, Marketing, 
atd. – získáš široký přehled o fungování banky a vyzkoušíš si různorodé činnosti  

• Podporovat korporátní obchodní síť a management – budeš hlavní kontaktní osoba v rámci 
svěřené oblasti  

• Upravovat stávající procesy v kontextu nových bankovních regulací - trend regulací 
nezměníme, ale jak budou reálně fungovat v praxi již ano. 

Co k tomu potřebuješ? 

• Dokončené Bc. vzdělání, ideálně ekonomického zaměření  
• Zájem o produktovou oblast  
• Dobrou znalost angličtiny (pro přípravu prezentací i aktivní zapojení na schůzkách v AJ)  
• Znalost MS Excel a práce s daty – základní funkce, kontingenční tabulky  
• Odvahu učit se novým věcem, proaktivní přístup, schopnost přizpůsobit se novým trendům  
• Dobré komunikační dovednosti a chuť komunikovat s různými odděleními napříč bankou 

A co za to? 

• Spoustu prostoru pro seberealizaci a osobní růst – šéf, co nemá rád mikromanagement 
a dá Vám raději důvěru a volnou ruku (mimochodem jeho profil zde). 

• Férovou mzdu včetně ročního bonusu a potom takovou tu klasiku – stravenky, 5 týdnů 
dovolené, 4 dny na regeneraci, narozeninové volno či zvýhodněné finanční produkty. 

• 20 000+ benefitních bodů do Benefit-plus. 
• Super akce s kolegy (Vánoční večírek, sportovní hry, off-site meeting) a spousta 

sportovního vyžití (jóga, běžecký klub, intervalový tréning, …) 

Přihlaš se zde.  

 

https://www.linkedin.com/in/marek-vit%C3%A1k-1b8b94110/
https://unicreditbank.jobs.cz/detail/?id=G2-1592434757-aden_brand0&rps=186

